
契 約 変 更 年 月 日 令和6年12月9日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 測量・調査

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年6月7日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年12月13日

変更前の契約金額 13,068,000 円（税込み）

変 更 金 額 1,199,000 円（税込み）

変更後の契約金額 14,267,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

株式会社セトウチ　下関営業所

下関市赤間町9番10号

令和６年度北九州港（新門司地区）航路（－１０ｍ）外１件深浅測量

北九州市門司区新門司地先

１．広域的に原地盤の状況を確認するため、測量範囲を追加した。


